[image: image1.emf]

ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
16.07.2020г.                                         п. Элита                                             №46-309р
О внесении изменений и дополнений в решение от 19.07.2018г. №27-154р «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Элитовский сельсовет»

          В соответствии со статями 20, 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 13 Закона Красноярского края от 02.10.2003г. №8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Устава Элитовского сельсовета, а так же рассмотрев предложение по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Элитовский сельсовет, Элитовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Вывести из состава избирательной комиссии:

           - Репину Диану Размиковну, 1971 года рождения;

           - Шевелеву Алёну Анатольевну, 1981 года рождения;

           - Шилова Владимира Васильевича, 1965 года рождения;
в связи с заявлением о невозможности работы в избирательной комиссии.
2.  Включить в состав избирательной комиссии с правом решающего голоса:

- Гудкову Валентину Сергеевну, 26.12.1983 года рождения, образование – высшее, место работы МБОУ Элитовская СОШ, педагог – психолог, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
- Вохмянину Татьяну Леонидовну, 27.08.1988 года рождения, образование – высшее, место работы МБОУ Элитовская СОШ, технический работник, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

- Артюхову Викторию Ивановну, 22.08.1976 года рождения образование  - высшее, временно безработная, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Элитовский сельсовет и в избирательную комиссию Красноярского края.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Элитовский вестник».

Председатель Элитовского сельского                   Глава Элитовского сельсовета
Совета депутатов

______________С.М. Яблонский                            ________________В.В. Звягин